QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Đội xung kích phòng chống thiên tai xã Thành Công

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THÀNH CÔNG

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền Địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

Chính quyền Địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ luật phòng, chống thiên tai số 33 /2013/QH13 ngày 19 tháng 06

năm 2013 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của

chính phủ quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật phòng,

chống thiên tai;

Xét yêu cầu nhiệm vụ phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứa nạn năm

2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Đội xung kích phòng chống thiên tai xã Thành Công

gồm các ông, bà có tên sau (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đội xung kích phòng chống thiên tai chịu sự quản lý, điều hành của

Ban chỉ huy PCTT và TKCN xã Thành Công, và có nhiệm vụ:

- Thực hiện các nội dung của bản Kế hoạch Phòng chống thiên tai, phương

án ứng phó với thiên tai đã được Chủ tịch UBND xã phê duyệt;

- Tham mưu giúp Ủy ban nhân dân xã, Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai

và TKCN xã trong công tác chỉ huy điều hành trong công tác PCTT&TKCN;

- Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả

thiên tai khi có yêu cầu.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế các quyết định

trước.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THÀNH CÔNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành công, ngày       tháng 5 năm 2024

Văn phòng - thống kê xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Ban chỉ huy PCTT&TKCN huyện;

- Như điều 1;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

          Trần Thị Phương

DANH SÁCH

ĐỘI XUNG KÍCH PCTT XÃ THÀNH CÔNG
(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày   /5/2024 của UBND xã Thành Công)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị SĐT
Ghi

chú

1 Bàn Hữu Trung Chỉ huy trưởng UBND xã Thành Công 0346229015

2 Tô Văn Triền Trưởng CA xã UBND xã Thành Công 0968888322

3 Bàn Hữu Thịnh Bí thư ĐTN -

CTCTĐ

UBND xã Thành Công 0974189520

4 Lý Thị Mai Chủ tịch HND UBND xã Thành Công 0834361384

5 Bàn Hữu Lợi ĐC-NN-XD UBND xã Thành Công 0823401118

6 Hoàng Thị Nết ĐC-NN-XD UBND xã Thành Công 0359315009

7 Hà Thị Na Văn Phòng -TK UBND xã Thành Công 0394247832

8 Đặng Tuần Tâm Văn hóa - XH UBND xã Thành Công 0982668630

9 Hà Vũ Cường Trưởng trạm Trạm y

tế xã

Trạm y tế xã Thành

Công

0912901550

10 Đặng Văn Minh Chủ tịch HCCB xã UBND xã Thành Công 0968763233

11 Triệu Văn An Trưởng xóm Nà Vài 0362340552

12 La Văn Thiên Trưởng xóm Tát Shâm 0384190785

13 Nông Văn Hùng Trưởng xóm Nà Bản 0372057138

14 Phùng Vần Sinh Trưởng xóm Đoàn kết 0915104076

15 La Văn Thọ Trưởng xóm Pù Vài 0962997061

16 Du Thị Say Trưởng xóm Phia Đén 0346022960

17 Triệu Văn Nhất Trưởng xóm Bành Tổng 0354657944

18 Hoàng Thị Lan Trưởng xóm Tam Hợp 0395806520

19 Lý Văn Nhậy Trưởng xóm Bản Phường 0839016220

20 Bàn Hữu Đại Trưởng xóm Bản Chang 0874111989

21 Triệu Văn Tình Dân quân cơ động Bành Tổng

22 Triệu Kiềm Piao Dân quân cơ động Bành Tổng

23 Trương Ngọc Hoàn Dân quân cơ động Phia Đén

24 Bàn Tuấn Dương Dân quân cơ động Bản Chang

25 Phạm Văn Đường Dân quân cơ động Tát Shâm

26 Trần Công Hoạt Dân quân cơ động Pù Vài

27 Bàn Kiềm On Dân quân cơ động Đoàn Kết

28 Trần Văn Tứ Dân quân cơ động Phai Đén

29 Lý Hữu Duy Dân quân cơ động Bản Phường

30 Đặng Chòi Cán Dân quân cơ động Đoàn Kết

31 Đặng Chòi Phin Dân quân cơ động Nà Bản

32 Lý Văn Sị Dân quân cơ động Khau Vài

33 Bàn Tuấn Thượng Dân quân cơ động Bản Chang

34 Chu Quang Hoài Dân quân cơ động Pù Vài

35 Triệu Chàn Luồng Dân quân cơ động Tát SLâm

36 Nông Văn Nguyễn Dân quân cơ động Tam Hợp

37 Bàn Tuấn Tuyên Dân quân cơ động Bản Chang

38 Lý Dào Chán Dân quân cơ động Đoàn Kết

39 Lý Văn Đại Dân quân cơ động Bản Phường

40 Chu Tiến Khang Dân quân cơ động Tam Hợp

41 Đặng Vần Pu Dân quân cơ động Nà Bản

42 Bàn Du Dương Dân Quân tại chỗ Bành Tổng

43 Lý Văn Phấy Dân Quân tại chỗ Bản Phường

44 Nguyễn Văn Thịnh Dân Quân tại chỗ Tam Hợp

45 Đặng Quầy Viện Dân Quân tại chỗ Tát Shâm

46 Đặng Vần Liều Dân Quân tại chỗ Đoàn Kết

47 Lý Dào Phu Dân Quân tại chỗ Đoàn Kết

48 Triệu Chàn Tịnh Dân Quân tại chỗ Đoàn Kết

49 Đặng Minh Lợi Dân Quân tại chỗ Bản Phường

50 Lý Lìn Quyên Dân Quân tại chỗ Bành Tổng

51 Triệu Chiều Trường Dân Quân tại chỗ Nà Vài

52 Đặng Thanh Phương Dân Quân tại chỗ Tam Hợp

53 Đặng Chòi Dảo Dân Quân tại chỗ Tam Hợp

54 Lý Văn Kiên Dân Quân tại chỗ Bành Tổng

55 Bàn Văn Minh Dân Quân tại chỗ Bản Chang

56 Triệu Dào Quối Dân Quân tại chỗ Đoàn kết

57 Triệu Thị Hiền Chi hội trưởng PN Bản Phường

58 Triệu Thị Thu Chi hội trưởng PN Nà Bản

59 Chu Ứng Phương Bí thư ĐTN xóm Nà Vài

60 Phùng Vần Chán Bí thư ĐTN xóm Đoàn Kết

Danh sách ấn định 60 người

		2024-05-04T16:26:17+0700

		2024-05-07T09:06:10+0700

		2024-05-07T09:06:10+0700

		2024-05-07T09:06:10+0700

		2024-05-07T09:06:10+0700

		2024-05-07T09:06:10+0700